

Numar factura COPYSEAP2023057  
Data factura 13.09.2023  
Data scadenta 28.09.2023  
Moneda RON

**Furnizor**

Denumire **COPYSERVICE TOTAL SRL**  
Adresa Aleea Terasei, Nr.10, Bl.r12B, Sc.a,  
Et.5, Ap.24, Sector 4, București,  
41775, Romania  
CUI / CIF RO30351569  
Nr. reg. J40/7250/2012  
comertului  
Banca ING  
IBAN RO43INGB0000999908840911  
TVA la incasare

**Client**

Denumire **SCOALA GIMNAZIALA**  
**"FEDERICO GARCIA LORCA"**  
Adresa Str. Cozla, Nr.1, , Sector 3,  
București, 32732, Romania  
CUI / CIF 32580305  
Nr. reg.  
comertului  
Banca  
IBAN

Nr. crt	Descriere produse / servicii	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	Cota TVA	Valoarea TVA
1	Unitate cilindru negru Xerox WC7220 - 013R00657	-	1	884,48	884,48	19	168,05
2	Unitate fuser Xerox WC7220	-	1	1.470,82	1.470,82	19	279,46
3	Manopera reparatie Xerox WC7220	-	1	149,07	149,07	19	28,32
4	Manopera reparatie Epson L5190	-	1	149,07	149,07	19	28,32
<b>Subtotal</b>					<b>2.653,44</b>		<b>504,15</b>
<b>Total factura curenta</b>							<b>3.157,59</b>

**Emitent**

i  
Factura circula fara semnatura si stampila cf. legii 227/2015 privind Codul Fiscal art. 319, al.29

<b>Conturi bancare aditionale</b>	<b>ING BANK</b> RO43INGB0000999908840911 (RON)  <b>TREZORERIE SECTOR 4</b> RO78TREZ7045069XXX010056 (RON)
-----------------------------------	---